
Bon à savoir

Vous partagez un moment avec des chats qui ont un passé. Abandonnés, nés dans la rue ou confiés à la
 SPAA d’Angers, chacun a son histoire, son vécu et rare sont les chats "parfait".

Il y a les gourmands, les bavards, les trouillards, les câlins, les joueurs et les méfiants.
Merci de respecter leurs caractère, de faire attention à vos assiettes et de ne pas les porter.

N’oubliez pas ! La dizaine de matous qui vous entoure recherche activement une famille pour la vie, alors n’hésitez pas 
à nous demander davantage d’informations si un chat vous plaît.



CATS AND COOKIES

Végé

4.20

Chips française Brets
Salade de mâche vinaigrette balsamique

GarfieldGarfield
Bagel au choix  

Accompagnement au choix

Boisson au choix parmi : 
Thé glacé maison / Thé chaud 

Café simple / Sirop à l’eau.

Supplément autre boisson 
Toutes boissons (hors alcool).

Supplément dessert
Toutes pâtisseries au choix.

Saumon

Pain bagel brioché 
Saumon fumé
Concombre

Cream Cheese au citron
Salade
Aneth

Pastrami

Pain bagel brioché 
Pastrami de boeuf

 Concombre
cream cheese

salade
Tomates séchées

Supplément chantilly 

Végétarien

Pain bagel brioché 
Chèvre frais
Concombre

Cream cheese
Salade

Tomates séchées
Miel et Noix

BAGELS

FORMULE

PÂTISSERIES

Tiramisu

Mascarpone infusé à la 
vanille et créme de biscuit 

spéculoos.

Moelleux poire
Gâteau moelleux aux poires 

et poudre d’amandes.

Cookie

Cookie moelleux, garnit selon 
l’inspiration du jour.

Brookie mi-cuit

Fondant au 
chocolat recouvert de pâte 

à cookie gourmande.

FondantFondant
Fondant gourmand au 

chocolat.

DESSERT SURPRISE..... à découvrir au comptoir !

2.00

3.00

13.00

8.90 8.90 8.90

2.00

4.60

4.40

4.20

4.50 4.00

1.00

commande et réglement au comptoir

Brownie aux noix

Brownie fondant au 
chocolat et cerneaux de 

noix.

Accompagnement au choix

Disponible toute la journée au comptoir



CATS AND COOKIES
BOISSONS FROIDES

BOISSONS CHAUDES

Jus
Français

Pétillants
Bio

Smoothie
Bio

- Jus de Pomme
- Jus d’Ananas
- Jus de Tomate
- Nectar de Poire
- Nectar de Mangue

- Gingembre-citron
- Groseille
- Pomme
- Rhubarbe

- Fraise-Banane
- Mangue-Passion
- Myrtille-Pomme-Banane

3.90

4.90 5.70

Eaux
Pétillante/Plate

- Badoit
- Evian

Thés glacés
Fait-maison

- Thé chaï au citron
- Thé Earl grey passion
- Thé Earl grey melon
- Thé Earl grey pastèque
- Thé Earl grey pêche

Sirop
Français

Grenadine, Fraise, Cassis, Cerise, 
Thé glacé pêche, Mojito, Menthe, 
Violette, Rose, Fleur de sureau, 
Banane-Kiwi, Fruit de la passion, 
Orgeat, Orange sanguine, Citron, 
Banane, Gingembre, Melon, Pas-
tèque, Pêche blanche, Noix de 
Coco.

3.60
(500mL)

4.80

Chocolat
Chaud ou Froid

- Chocolat...........................................
- Chocolat Chantilly..........................
- Maxi Chocolat.................................
- Maxi Chocolat Chantilly................

- Maxi Chocolat Saveur............        

Saveur au choix 
Vanille, Caramel, Noisette, Pain d’épice, 

Pumpkin Spice, Passion, Banane, 
Châtaigne, Violette, Menthe, gingembre 

noix de coco.Thés Bio

- Noir : Blue earl grey, Chaï, Rose, 
Pomme-Caramel, Fruits rouge,-
Mangue-Ctron.

- Vert : Litchi, Mirabelle, Jasmin, Gin-
gembre-Citron, Cerise Japonaises, 
Menthe Poivrée, Chanvre-Orange.

- Blanc : Poire suprême.

- Oolong : Figue.

Café Angevin
simple

Café Angevin
élaboré

- Expresso .....................................
- Allongé ou Americano ............
- Double expresso ......................
- Café au lait..................................
- Maxi Café au lait........................
- Cappuccino.................................
- Maxi verre de lait.......................

- Mocaccino Chantilly...........
- Maxi Café au lait Chantilly

- Latte Macchiato Chantilly

+ Saveur au choix :
Vanille, Caramel, Banane,

Châtaigne, Pain d’épice, Noisette, 
Pumpkin Spice.

Infusions Bio
- Rooîbos : Exotique
- Infusions : Baies sauvages-CItron, 
Miel-Citron, Thym-Romarin-Citron, 
Ananas-Coco, Fraise-Framboise.

Suppléments

  Chantilly Vanillée
  Thé au Lait de vache 
  Lait végétal bio
  Sirop artisanal
  Option froid 

4.30
5.30
4.90
5.90

2.30
2.90
3.90
4.10
4.60
4.20
3.00

5.90

(330mL)

(Théière 500mL)
4.80

4.80

3.90
3.60

5.70

1.00
0.50
0.90
0.70
OFFERTE

- Maxi limonade au sirop.....
- Maxi sirop à l’eau................

(330mL)

(330mL) (330mL) (250mL)

(330mL)

[consommation obligatoire]

5.50

5.90

(Théière)



Vins 
d’Anjou

- Anjou Rouge...............................
- Rosé de Loire.............................
- Expression du chenin...............
- Coteaux de l’aubance.............
- Crément de Loire......................

Digestifs, Bière, 
Cidre

-  Pissée de Girafe (4cl)...............
- Guignolet d’Anjou (4cl)............
- La Mordue, cidre (275mL).......
- Bière du moment (330mL)......

Apéritifs

- Kir Vin Blanc.........................................
- Kire crément de Loire........................
     Crème de cassis ou
     Pêche de vigne 

- Soupe angevine...................................

Tote bag 
Tote bag beige ou noir, imprimé 

du logo Cats and Cookies. 

Mug

Rouge ; Bleu ; Vert  Jaune ; 
Orange ; Noir.

Balle

    Balle électrique 
  automatique.

Fontaine

Fontaine à eau avec filtre. 

Canne à 
pêche

Couleur au choix.

4.10
4.10
4.70
4.90

4.20
4.20
4.50
5.50
5.50

5.70
5.90

5.90

(150mL) (150mL)

6.50 12.00

8.00 14.0033.00

BOISSONS ALCOOLISÉES

CATS AND COOKIES

GOODIES

SHOP

Saucisson 
Saveur au choix

Toute boisson alcoolisée doit s’accompagner d’une consommation alimentaire.

5.00

[consommation obligatoire]
commande et réglement au comptoire

Tarifs TTC. Service compris.
Liste des allergènes au bar.


